IVA al 10%, per i servizi resi per “l’alloggio del personale e delle attrezzature delle colonne mobili 
delle altre regioni e provincie autonome e del volontariato, organizzato dalla Protezione Civile, 
nella provincia di Catania” come di seguito riportato: 

- € 25.877,27 (euro venticinquemilaottocentosettantasette/27), per imponibile, a favore dell’Agenzia 
delle Entrate di Catania – Agente della riscossione per la Provincia di Catania, mediante emissione 
di mandato di pagamento sul conto corrente con IBAN IT04E0103016900000001950940 intestato 
all'Agenzia delle Entrate–Riscossione – Agente della riscossione per la Provincia di CATANIA, con 
causale “cod. identificativo del fascicolo 293/2022/1759, cod. identificativo della procedura 
esecutiva 29384202200001331000”; 

- € 2.587,73  (euro duemilacinquecentottantasette/73) per IVA al 10%  versata in ottemperanza 
all’art. 1, comma 629, lett. b della Legge 23 dicembre 2014 n. 190, mediante mandato diretto di 
pagamento con accredito sul conto corrente bancario IT34E0200804625000103623296 intestato alla 
Regione Siciliana.